
Tisková zpráva č. 22/2012

Výtvarná soutěž pro děti 

Krajská knihovna Františka Bartoše ve Zlíně vyhlásila výtvarnou soutěž pro děti do 10 

let nazvanou Bude zima, bude mráz.

Zveme děti, aby se zapojily a nakreslily, namalovaly, vystřihly nebo slepily zimní obrázek. 
Námětem může být vše, co děti v zimě rády dělají, na co se těší nebo co se děje v přírodě. 
Obrázek je nutné do knihovny přinést nebo poslat tak, aby byl v knihovně nejpozději do 28. 
listopadu 2012. Všechny obrázky musí být pojmenované a podepsané, nezbytné je uvedení 
věku dítěte a kontaktu (adresa nebo mail) na rodiče.

Obrázky budou vystaveny v knihovně v sobotu 1. prosince 2012, kdy proběhne Den pro 
dětskou knihu. Jeho návštěvníci vyberou tři nejlepší, které budou odměněny krásnými 
knihami z nakladatelství Pemic a pomůckami na malování a kreslení.

Další podrobnosti a pravidla soutěže najdete http://deti.kfbz.cz

Kontakt:

Mgr. Pavla Gajdošíková

tel.: 734 860 722, e-mail: gajdosikova@kfbz.cz

Datum zveřejnění: 2. 11. 2012

Krajská knihovna Františka Bartoše, 
příspěvková organizace
tř. Tomáše Bati 204, Zlín
www.kfbz.cz / deti.kfbz.cz / info@kfbz.cz




